
 

 

UCHWAŁA NR XIII/146/25 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/103/25 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia „Międzyzdrojskiego programu edukacji czynszowej dłużników komunalnych lokali 

mieszkalnych i socjalnych w latach 2025-2029" 

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1940) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W „Międzyzdrojskim programie edukacji czynszowej dłużników komunalnych lokali mieszkalnych 

i socjalnych w latach 2025-2029", stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały nr X/103/25 Rady Miejskiej 

w Międzyzdrojach z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie przyjęcia „Międzyzdrojskiego programu edukacji 

czynszowej dłużników komunalnych lokali mieszkalnych i socjalnych w latach 2025-2029" (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 743) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: „8. Zaliczeniu na poczet spłaty Kwoty podlegającej restrukturyzacji 

podlegają także nienależne świadczenia pieniężne Dłużnika na rzecz Gminy Międzyzdroje dokonane przed 

dniem przystąpienia do Programu.”; 

2) w § 5 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: „9. Zaliczeniu na poczet godzin podlegających odpracowaniu na rzecz 

Miasta podlegają także godziny nieodpłatnie przepracowane przez Dłużnika na rzecz Miasta przed dniem 

przystąpienia do Programu.”; 

3) uchyla się § 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Iwona Czyż 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2721


		2025-06-09T11:46:04+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




